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ÖN SÖZ

Bilimin Teknolojideki Uygulamaları adlı ders, öğretmen yetiştirme programı kap-
samında yer alan oldukça önemli ve içeriği oldukça zengin olan derslerden biridir. Bu 
noktada alanda uzman pek çok değerli akademisyenin birlikte hazırladığı bu kitap 
toplam 15 bölümden oluşmaktadır. Bu akademisyenler, hazırladıkları bölümlerle ilgili 
araştırma deneyimleri yanında eğitim öğretim faaliyetlerinde  tecrübelere sahiptirler. 
Kitap hazırlanırken dersin içeriği, ders saati, anlaşılabilirlik, güncellik, günlük hayattan 
somut örnekler, görsellerle zenginleştirmek, konuyla ilgili bilim insanlarının tanıtımı 
vb gibi pek çok özellikler dikkate alınmıştır. Bu noktada öncelikle öğretmen adayla-
rının olmak üzere konuların ilgisini çeken tüm okuyucuların anlaşılabilir kaynak kitap 
yönünde yararlanmaları amaçlanmıştır. Bu amaçla kitapta yer alan bölümler aşağıdaki 
gibi sıralanmaktadır.

•	 Yarıiletkenler ve Teknolojileri, Lazer Teknolojisi, Süperiletkenler ve Kullanım Alanları
•	 X Işınları ve Teknolojisi-İletişim Teknolojisi
•	 Değişik Fiziksel Sensörler ve Nanoteknoloji
•	 Gps ve Radar Teknolojisi, Görüntüleme Teknikleri ve Araçları 
•	 Sera Gazları ve Teknolojileri
•	 Su Üretme Teknolojileri
•	 İlaç ve Kozmetik Ürün Teknolojisi
•	 Kimyasal Temizlik Malzemeleri ve Üretim Teknolojileri
•	 Kimyasal Kirlilik ve Önleme Teknolojileri
•	 Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar (GDO)
•	 Kök Hücre Teknolojisi
•	 Hazır Gıdalar, Hazırlanma Süreçleri ve Tehlikeleri
•	 Biyosensörler
•	 Genetik Kopyalama (Klonlama)
•	 Biyoinformatik

Bilimin Teknolojideki Uygulamaları adlı ders çağımızda, ileri düzeyde gelişen tek-
nolojinin ve bilimsel uygulamaların önemli gelişmelerine yer veren ilgi çekici bir ders 
niteliği taşımaktadır. Bu kapsamda kitap Lisans öğrencileri için bir DERS KİTABI, alan uy-
gulamacıları için bir YARDIMCI KİTAP, yüksek lisans /doktora öğrencileri için bir KAYNAK 
KİTAP ve alanla ilgili herkes için temel bir BAŞVURU KİTABI olmaya adaydır. Bu kitabın 
sizi Bilimin Teknolojideki Uygulamaları konusunda merak ettiğiniz noktalarda bilgilen-
direceğini düşünmekteyim.  Kitabın hazırlanması sürecinde yoğun programlarına rağ-
men kitapta bölüm yazmayı kabul eden ve çalışma tarzlarını oldukça beğendiğim çok 
kıymetli akademisyenlerle tanışma fırsatı buldum ki her birine ayrı ayrı teşekkürlerimi 
ifade etmek istiyorum. Tüm öğretmen adaylarına ve okuyuculara kitabın yararlı olma-
sını ve güzel günlerinde yol gösterici nitelikte bir başucu kaynağı olmasını diliyorum...  

Editör
Prof. Dr. Gülay EKİCİ

Şubat 2021, Ankara
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